[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

КРАСНОКАМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПЕРМСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
_____________

№______
                                                           .
О внесении изменений в Программу

по противодействию коррупции

в Краснокамском муниципальном

районе на 2014-2016 годы, утвержденную

постановлением администрации

Краснокамского муниципального

района от 21.03.2014 № 360

В соответствии с пунктом 33 части 1 статьи 15 Федерального закона от 06 октября 2013 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 25 декабря 2008 г. № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Законом Пермского края от 30 декабря 2008 г. № 382 «О противодействии коррупции в Пермском крае» и в целях исполнения Указа губернатора Пермского края от 25 марта 2015 г. № 43 «О возложении персональной ответственности за реализацию мер по противодействию коррупции» администрация Краснокамского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Программу по противодействию коррупции в Краснокамском муниципальном районе на 2014-2016 годы, утвержденную постановлением администрации Краснокамского муниципального района от 21.03.2014 № 360     «Об утверждении Программы по противодействию коррупции в Краснокамском муниципальном районе на 2014-2016 годы», следующие изменения:
1.1. пункт 7.1. раздела  7 дополнить абзацем следующего содержания:

«Руководители в возглавляемых ими отраслевых (функциональных) органах администрации Краснокамского муниципального района несут персональную ответственность за реализацию мер по противодействию коррупции, предусмотренных действующим законодательством, в соответствующих органах, а так же в подведомственных муниципальных учреждениях.»;

1.2. в графе 3 строки 1.5. Перечня мероприятий программы «Противодействие коррупции в Краснокамском муниципальном районе на 2014-2016 годы» слова «Юридический отдел, Отдел информационных технологий» исключить.
2. Постановление подлежит опубликованию в специальном выпуске «Официальные материалы органов местного самоуправления Краснокамского муниципального района» газеты «Краснокамская звезда».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на управляющего делами администрации Краснокамского муниципального района И.А.Шилоносову.

Глава Краснокамского

муниципального района -

глава администрации Краснокамского
муниципального района                                                        Ю.Ю.Крестьянников
Жернакова О.С.
4 49 01